淮阴师范学院教务处文件
教字〔2016〕51号
────────────────────
关于公布2016年校内

计算机二级考试通过学生名单的通知

各相关学院：

根据有关文件精神,学校对2012级非计算机专业、未通过全国或江苏省计算机二级考试的理工类专业学生，组织了校内计算机二级考试，蔡玉洁等109名同学成绩合格，现予以公布，具体名单见附件。

特此通知

附件： 2016年校内计算机二级考试通过学生名单

                                  淮阴师范学院教务处

                                       2016年5月19日

淮阴师范学院教务处                        2016年5月19日印发
附件：
2016年校内计算机二级考试通过学生名单
	准考证号
	学院
	姓名
	学号
	年级
	成绩

	20160001
	物电学院
	蔡玉洁
	171208001
	2012
	合格

	20160002
	数科院
	曹丹
	161201002
	2012
	合格

	20160006
	生科院
	陈晨
	191202048
	2012
	合格

	20160007
	生科院
	陈晶
	191202004
	2012
	合格

	20160009
	数科院
	陈静
	161202003
	2012
	合格

	20160013
	城环学院
	陈茗
	201204005
	2012
	合格

	20160015
	物电学院
	陈韬
	171201005
	2012
	合格

	20160016
	数科院
	陈万超
	181201004
	2012
	合格

	20160017
	生科院
	陈文
	191206002
	2012
	合格

	20160020
	生科院
	程佳俊
	191202049
	2012
	合格

	20160022
	化院
	崔高平
	181202053
	2012
	合格

	20160024
	生科院
	戴广富
	191206005
	2012
	合格

	20160029
	教科院
	刁冬丽
	071222005
	2012
	合格

	20160030
	生科院
	丁欢
	191206006
	2012
	合格

	20160033
	数科院
	丁云
	161201065
	2012
	合格

	20160036
	物电学院
	董振洲
	171203008
	2012
	合格

	20160037
	物电学院
	杜璧余
	171205002
	2012
	合格

	20160038
	生科院
	杜梦丹
	191201008
	2012
	合格

	20160039
	教科院
	冯鑫
	071222006
	2012
	合格

	20160044
	物电学院
	耿濮凡
	171207009
	2012
	合格

	20160046
	数科院
	顾冬岩
	161202009
	2012
	合格

	20160049
	数科院
	管一帆
	161204010
	2012
	合格

	20160053
	化院
	洪峰
	181204035
	2012
	合格

	20160054
	物电学院
	胡明瑞
	171201011
	2012
	合格

	20160065
	化院
	吉文
	181203014
	2012
	合格

	20160067
	化院
	季康
	181202064
	2012
	合格

	20160068
	物电学院
	江雅静
	171209049
	2012
	合格

	20160069
	化院
	姜灵霞
	181202015
	2012
	合格

	20160070
	物电学院
	蒋鑫达
	171205007
	2012
	合格

	20160071
	教科院
	金缪强
	071222012
	2012
	合格

	20160072
	物电学院
	靖洋
	171206011
	2012
	合格

	20160076
	数科院
	李杭
	161201019
	2012
	合格

	20160078
	物电学院
	李俊辰
	171207019
	2012
	合格

	20160079
	物电学院
	李林深
	171201016
	2012
	合格

	20160080
	物电学院
	李明月
	171205010
	2012
	合格

	20160081
	物电学院
	李沐
	171207083
	2012
	合格

	20160085
	物电学院
	梁钢
	171208012
	2012
	合格

	20160086
	物电学院
	廖正华
	171207080
	2012
	合格

	20160091
	物电学院
	刘佳骏
	171206057
	2012
	合格

	20160094
	物电学院
	刘磊
	171207085
	2012
	合格

	20160095
	生科院
	刘梦妍
	031204024
	2012
	合格

	20160103
	城环学院
	刘亦然
	201204015
	2012
	合格

	20160105
	数科院
	卢绍东
	161201085
	2012
	合格

	20160106
	数科院
	鲁哲禹
	161204016
	2012
	合格

	20160109
	生科院
	陆伟
	191201020
	2012
	合格

	20160113
	城环学院
	买吾拉夏·木巴热克
	071214065
	2012
	合格

	20160114
	生科院
	毛菊旦．霍加里木
	191201021
	2012
	合格

	20160115
	数科院
	毛月新
	161201028
	2012
	合格

	20160116
	数科院
	米力克•萨迪尔
	071214020
	2012
	合格

	20160117
	数科院
	欧珂
	161201029
	2012
	合格

	20160120
	物电学院
	戚新栋
	171203019
	2012
	合格

	20160121
	生科院
	钱姣妤
	191201025
	2012
	合格

	20160122
	数科院
	钱烨栋
	161201146
	2012
	合格

	20160124
	生科院
	秦燕
	191206035
	2012
	合格

	20160130
	生科院
	沈金洋
	191202068
	2012
	合格

	20160133
	数科院
	沈星星
	161201032
	2012
	合格

	20160134
	物电学院
	沈逸丰
	171206019
	2012
	合格

	20160135
	物电学院
	盛成
	171206018
	2012
	合格

	20160136
	数科院
	施飘飘
	161202026
	2012
	合格

	20160137
	生科院
	石婉
	191206038
	2012
	合格

	20160138
	物电学院
	史建伟
	171208069
	2012
	合格

	20160143
	数科院
	孙旻
	161201149
	2012
	合格

	20160144
	物电学院
	孙翼飞
	171208023
	2012
	合格

	20160146
	物电学院
	覃君宇
	171209059
	2012
	合格

	20160148
	物电学院
	田亚军
	171203021
	2012
	合格

	20160149
	生科院
	吐尔逊阿衣．麦麦提
	191201033
	2012
	合格

	20160150
	生科院
	汪明月
	191202029
	2012
	合格

	20160154
	化院
	王海波
	181201022
	2012
	合格

	20160156
	教科院
	王慧
	071222030
	2012
	合格

	20160157
	数科院
	王杰
	161201036
	2012
	合格

	20160159
	物电学院
	王金磊
	171201025
	2012
	合格

	20160161
	数科院
	王连楷
	161204030
	2012
	合格

	20160162
	化院
	王楠
	181204050
	2012
	合格

	20160164
	生科院
	王启佳
	191207014
	2013
	合格

	20160170
	城环学院
	王孝东
	201201024
	2012
	合格

	20160174
	化院
	王振宇
	181202032
	2012
	合格

	20160176
	化院
	王子健
	181201029
	2012
	合格

	20160178
	城环学院
	邬如鹏
	201101030
	2012
	合格

	20160180
	物电学院
	吴秋琪
	171201029
	2012
	合格

	20160181
	物电学院
	夏民俊
	171205029
	2012
	合格

	20160182
	数科院
	夏新
	161201101
	2012
	合格

	20160184
	物电学院
	谢笠
	171206030
	2012
	合格

	20160186
	生科院
	徐康
	191207019
	2013
	合格

	20160188
	城环学院
	徐慕春
	201204034
	2012
	合格

	20160189
	生科院
	徐秋云
	191202078
	2012
	合格

	20160199
	物电学院
	薛坤
	171206074
	2012
	合格

	20160202
	化院
	颜亚东
	181203036
	2012
	合格

	20160208
	生科院
	杨雪茹
	191201044
	2012
	合格

	20160209
	生科院
	杨阳
	191206052
	2012
	合格

	20160211
	物电学院
	叶荣
	171206078
	2012
	合格

	20160212
	数科院
	于跃
	161201166
	2012
	合格

	20160217
	城环学院
	张秋霞
	201201035
	2012
	合格

	20160218
	数科院
	张日川
	161201050
	2012
	合格

	20160220
	数科院
	张翔
	161204041
	2012
	合格

	20160221
	城环学院
	张叶钢
	201202041
	2012
	合格

	20160222
	物电学院
	张永
	171207044
	2012
	合格

	20160224
	化院
	张智博
	181201044
	2012
	合格

	20160228
	数科院
	赵晓飞
	161201053
	2012
	合格

	20160229
	物电学院
	赵志成
	171201035
	2012
	合格

	20160231
	数科院
	郑传彬
	161201170
	2012
	合格

	20160232
	物电学院
	郑志远
	171206042
	2012
	合格

	20160234
	物电学院
	周洁冰
	171203034
	2012
	合格

	20160236
	教科院
	周焱杰
	071222048
	2012
	合格

	20160237
	生科院
	周颖
	211213087
	2012
	合格

	20160238
	物电学院
	朱传东
	171208044
	2012
	合格

	20160243
	生科院
	朱婷
	191206066
	2012
	合格

	20160244
	物电学院
	朱长巍
	171205041
	2012
	合格

	20160247
	物电学院
	邹盼盼
	171201041
	2012
	合格

	20160248
	体育学院
	杨康
	231202025
	2012
	合格